Zatacznik nr 4

DOTACJE UDZIELANE Z BUDZETU POWIATU POZNANSKIEGO

w ziotych
'| Wykonanie
Lp. |Dzial| Rozdz| § Plan 31.12.2006r. %
4. 7

[ 1. | 2

Nadzér nad gospodarka lesng

38 000

60004

ubliczn

Lokalny transport zbiorowy

100,0
dotacja podmiotowa z budzetu
dla pozostatych jednostek sektora
: 000

17 250

100,0

63003

udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan

wydatki na pomoc finansowa

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

45 000

39 000

86.7

2800

dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych

5100

5100

100,0

2810

dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

5000

75405

dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji

Komendy powiatowe Policji

99,9

60 000 59 952
3000| wptaty jednostek na fundusz celowy 60 000 59 952 99,9
75412 Ochotnicze straze pozarne 15 000 15 000 100,0
wydatki na pomoc finansowg
udzielana miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan
2710|biezacych 15 000 15 000 100,0

Czes¢ rownowazaca subwencji

75832 . |ogéinej dla powiatéw 3744 759 3744 759 100,0
wplaty jednostek samorzadu
2930|terytorialnego do budzetu panstwa 3744 759 3744 759 100,0

189




80120

e e i

Licea ogblnoksztatcace

1021 545

873710

85,56

2540

dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

1021 545

873710

85,5

80130

Szkoly zawodowe

434133

195 858

45,1

2540

dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

434133

195 858

45,1

80195

Pozostata dziatalnosé

50 000

32 336

64,7

2810

dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

5 000

5000

100,0

85203

2820

dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadar zleconych do realizagji
stowarzyszeniom

Osrodki wsparcia

45 000

222 200

27 336

222 200

60,7

100,0

2810

dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadar zleconych do realizacji
fundacjom

222 200

222 200

100,0

85295

Pozostata dzialalnosé

148 000

136 345

92,1

2810

dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

20 250

11 250

55,6

2820

dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

124 250

121 595

97,9

85403

2830

dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji

pozostalym jednostkom niezliczanym

do sektora fi

Specjalne osrodki szkolno -
wychowawcze

189 943

187 925

98,9

2910

zwrot dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokosci

189 943

187 925

98,9

85410

Internaty i bursy szkolne

190 000

81224

42,7

2540

dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
os$wiaty

180 000

81224

42,7

190




3. 4, 5. 6. 7 8.
85415 Pomoc materialna dla ucznidw 83 82 98,8
zwrot dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
2918 |pobranych w nadmiernej wysokosci 56 56 100,0

92120

zwrot dotacji wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

pobranych w nadmiernej wysokosci
S

Ochrona zabytkow i opieka nad
zabytkami

90 000

81930

91,0

2720

dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i konserwatorskich
obiektow zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

90 000

81930

91,0

92195

Pozostata dziatalnosé

115 000

109 969

95,6

2800

dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych

68 500

66 500

97,1

2810

dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

7 500

7 500

100,0

2820

dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

37 000

33 969

91,8

finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom niezliczanym
d . .

Zadania w zakresie kultury fizycznej i

92605 sportu 200 000 199 868 99,9
dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych do
2800(sektora finansow publicznych 11 000 10 868 98,8
dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizagji
2820|stowarzyszeniom 189 000 189 000 100,0
razem 6 580 913 6 035 408 91,7
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